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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/22-2024-Kuuntele_PP.wav  

 
 

JEESUS KIROAA VIIKUNAPUUN 
 
Kun Jeesus oli varhain aamulla palaamassa kaupunkiin, Hänen tuli nälkä. 
Nähdessään tien vieressä viikunapuun Hän meni sen luo mutta ei löytänyt 
siitä muuta kuin lehtiä. Hän sanoi sille: ”Älköön sinusta enää ikinä kasvako 
hedelmää.” Samassa viikunapuu kuivettui. Kun opetuslapset sen näkivät, 
he hämmästyivät ja sanoivat: ”Kuinka tämä viikunapuu näin äkkiä kuivet-
tui?” Jeesus vastasi heille: ”Totisesti Minä sanon teille: jos teillä olisi uskoa 
ettekä epäilisi, te ette voisi tehdä vain sitä, mikä tapahtui viikunapuulle, 
vaan voisitte sanoa jopa tälle vuorelle: ’Nouse ja heittäydy mereen’, ja se 
tapahtuisi. Kaiken, mitä tahansa anotte rukouksessa uskoen, te saatte.” 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.21.18-22.FINRK  
 
 

 Jälleen olemme suuren lupauksen äärellä. Raamatusta löydämme useita 
ihmeellisiä Jumalan lupauksia niille, jotka seuraavat ja rakastavat Jumalaa. 
Toisinaan lupauksiin liittyy uskoa, ojentautumista ja rukousta oikealla 
asenteella. Esimerkiksi Jeesus lupasi täyden huolenpidon, jos vain etsi-
simme Jumalan valtakuntaa ja Hänen vanhurskasta tahtoaan. 
 
On asioita, joita tapahtuu uskon kautta, vaikka emme näkisikään lentävää 
vuorta tai muita näkyviä merkkejä. Jotkut taistelut voitetaan hengessä ja 
hengellisessä ulottuvuudessa. Nämä voitot vaikuttavat näkyvään maail-
maan jumalisena hyvyytenä, rauhana ja siunauksina. Olisikin tärkeämpää 
tavoitella voittoja hengessä, kuin kykyä siirrellä vuoria paikoiltaan. 
 
Yksi uskon piirre vuorien siirtämiseen on ottaa vuoren rinteestä kivenmu-
rikka käteen ja kantaa se pois. Joka päivä ohimennen niin tehdessä, ja in-
nostaen myös muitakin toimimaan samoin, vähitellen vuori siirtyy 



vähäiselläkin uskolla. Usko on asennetta, jossa luottaa siihen, mitä on te-
kemässä. Vaikka tuloksia ei vielä näy, vuosien päästä saatamme huomata 
monessa asiassa tapahtuneen muutoksia. 
 
Lukemamme teksti kertoo myös Jumalan kaikkivaltiudesta. Kun Hän päät-
tää jotain, se tapahtuu. Tämän vuoksi meidän on opittava kunnioittamaan 
Jumalaa luojanamme, onhan Hänellä valta hukuttaa tai pelastaa sie-
lumme. Ainoastaan Hän on tuomari, joka päättää kohtalomme. Minua-
kaan ei hukuta helvetin tuleen saatana tai toiset ihmiset. Olipa heidän syy-
töksensä kuinka suuria tahansa, Jumala antaa oikeudenmukaisen tuo-
mion. Hän hukuttaa, tai pelastaa. 
 
Erään kerran jouduin hyvin voimakkaasti vastustamaan hengessä jonkin 
ihmisen pahuutta ja hänen narsistista käytöstään. Rukoilin anoen, että tuo 
pahuus väistyisi kiusaamasta minua. Kuten opetuslapset hämmästelivät 
kertomuksessa nopeaa viikunapuun kuivumista, hämmästyin sitä, kuinka 
kyseinen henkilö muutti kauaksi pois luotamme. En ollut uskoa, että toden 
totta rukoukseen vastattiin ja kyseinen kiusa väistyi pois elämästäni. 
Tunne oli samanlainen, kuin iso vuori olisi siirtynyt paikoiltaan. 
 
Nämä monet tapahtumat viidenkymmenen vuoden aikana ovat kasvatta-
neet uskoa ja luottamusta Jumalan mahdollisuuksiin. Hänen voimansa voi 
muuttaa tilanteita, kun uskomme Häneen ja annamme asiamme Herran 
haltuun. Tärkeätä on vain varjella omaa sydäntä katkeruudelta, pahanpu-
humiselta, juoruiluilta ja nurjalta mieleltä. Vaikka toisinaan joudumme 
taistelemaan edessämme olevaa pahuutta vastaan, on hyvä muistaa, että 
se taistelu ei käydä lihan käsivarrella ja omin voimin. Parhaat vastaukset 
elämäämme tuo Jumalan teot ja päätökset. 
 
Raamatussa verrataan myös hedelmän kantamista, eli jumalisien hyvien 
asioiden tuottamista siihen, mikä tulee olemaan asemamme Hänen edes-
sään. Hän hakkaa jokaisen puun pois, joka ei kanna hedelmää. On kuiten-
kin muistettava, että kysymys on Hengen hedelmistä, eli Jumalan työstä 
meissä. Toiset hedelmät ovat pieniä ja toiset suurempia ja niitä käytetään 
erilaisiin tarkoituksiin.  Hedelmän kantaminen on osittain myös yhteis-
työtä, joka tarkoittaa sitä, että seurakunnat yhdessä tuottavat satoa tai-
vasten valtakuntaan. Siellä yksilöihmiset voivat antaa oman panostuk-
sensa hedelmän kasvulle, sen kyvyn ja armoituksen mukaan, mitä Jumala 
on suonut kullekin. Voitkin miettiä, missä ja miten olet kantamassa hedel-
mää? Oletko kenties se, joka mahdollistaa toisen työnteon esimerkiksi an-
tamalla varoistasi osan hyvään työhön? Samalla voit miettiä ja rukoilla joh-
datusta siihen, missä Kristus voisi käyttää sinua palvelutehtävissä. 
 
On siis hyvä havahtua miettimään jumalisia voimia ja Hänen tahtoaan ai-
van kaikessa. Mitä ja missä voisimme olla enemmän kantamassa 



hedelmää, joka kantaisi satoa taivasten valtakuntaan? Olkoon meillä sii-
hen aina into ja halu. Täyttyköön sydämemme siitä toivosta, mikä syntyy 
yhteydestämme Jumalaan Jeesuksen Kristuksen kautta. Hänen armonsa 
turvin saamme omistaa itsellemme kaikki taivaalliset aarteet ja nähdä, 
mitä kaikkea voimmekaan tehdä Jumalamme ihmeellisen armon ja voi-
man varassa. Kantakaamme yhdessä paljon hedelmää! 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Lupaukset täyttyvät ajallaan, kun uskomme 
 Kaikki tapahtuva ei näy tässä ulottuvuudessa – heti 
 Syntynyt usko saa tekemään työtä, vaikka vähin erin 
 Jumalan kaikkivaltiutta kannattaa kunnioittaa 
 Hän pelastaa tai hukuttaa 
 Hän vapahtaa ja auttaa meitä kantamaan hedelmää 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-

semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-

hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-

joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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